ПРОТОКОЛ № 2 с.Васильевка 27 августа 2009г
	[image: Версия для печати]

	27.08.2009

	ПРОТОКОЛ № 2
О рассмотрении заявок на участие в открытом конкурсе на право заключения договора аренды
муниципального имущества коммунальной
инфраструктуры муниципального образования Васильевского сельсовета
с.Васильевка 27 августа 2009г

Предмет конкурса – право заключения договора аренды муниципального имущества коммунальной инфраструктуры муниципального образования Васильевского сельсовета  сроком на 364 (триста шестьдесят четыре) календарных дня, с условием использования имущества по целевому назначению – оказание услуг по теплоснабжению, водоснабжению и водоотведению жилищного фонда, объектов социальной инфраструктуры и прочих потребителей на территории муниципального образования Васильевского сельсовета.

На заседании конкурсной комиссии присутствовали:
Председатель комиссии:
Белокрылов А.И. – глава МО Васильевского сельсовета
Члены комиссии:
Диденко М.Б.. – главный специалист МО Васильевского сельсовета
Пальмина Е.В. – специалист МО Васильевского сельсовета
Матяс Ф.С. – депутат Васильевского сельсовета
Ядыкина В.В.- депутат Васильевского сельсовета
Бондарь Н.Н. – главный специалист МУ «Комитет по имуществу и управлению объектами муниципальной собственности администрации МО Белогорского района»
Кузнецова Т.И. – начальник отдела муниципального хозяйства администрации МО Белогорского района

Всего на заседании присутствовало 7 членов конкурсной комиссии, что составило 100% от общего количества членов конкурсной комиссии.
Процедура рассмотрения заявок на участие в конкурсе проводилась 27.08.2009 года с 13 часов 00 минут по 14 часов 20 минут по адресу: с.Васильевка, ул. Набережная.88
Рассмотрев документы, представленные к заявкам участниками конкурса конкурсная комиссия установила:
1. Участник конкурса ООО «Облкоммунсервис» и представленные ООО «Облкоммунсервис» документы соответствуют требованиям, установленным конкурсной документации.
2. Документация представленная участником конкурса ООО «Районная Энергетическая Компания» не соответствует требованиям конкурсной документации (п.8.3. конкурсной документации):
- отсутствует нотариально заверенное Свидетельство о государственной регистрации юридического лица;
- заявка на участие в конкурсе оформлена с нарушениями требований конкурсной документации.
Комиссия решила:
1. Допустить к участию в открытом конкурсе, как соответствующего требованиям конкурсной документации, ООО «Облкоммунсервис»;
2. Отказать в допуске к участию в открытом конкурсе, как несоответствующего требованиям конкурсной документации, ООО «Районная Энергетическая Компания»;
3. Признать открытый конкурс на право заключения договора аренды муниципального имущества коммунальной инфраструктуры муниципального образования Васильевского сельсовета не состоявшимся;
4.  Администрации муниципального образования Васильевский сельсовет, в соответствии с п.3.9. конкурсной документации, передать ООО «Облкоммунсервис» в течение трех рабочих дней со дня подписания данного протокола проект Договора, с включением условий, которые представлены им в конкурсном предложении.
5. Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты подведения итогов конкурса.

Подписи членов комиссии:
Белокрылов А.И.
Диденко М.Б.
Пальмина Е.В.
Матяс Ф.С.
Ядыкина В.В.
Бондарь Н.Н.
Кузнецова Т.И.

image1.png